[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Кариновского сельсовета
Переволоцкого района
Оренбургской области
Третий созыв
461291 с. Кариновка
телефон 25-3-41
РЕШЕНИЕ   №134
от 06.12.2019 года

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов от 29 декабря 2018 года №104
«О бюджете муниципального образования
 Кариновский сельсовет Переволоцкого района
Оренбургской области  на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годы ».

На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в решение Совета депутатов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 29 декабря 2018 года № 104 следующие изменения и дополнения:
1. Произвести изменения бюджетных ассигнований согласно пояснительной   записке.
1. Приложения  2,3,4, 5  изложить в новой редакции
  3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
       вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, в установленном порядке.

Глава муниципального образования
      Кариновский сельсовет                                      Э.М.Черкасов
Разослано: прокурору, РАЙФО, в дело

                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
            ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         461291с.Кариновка ул. Садовая  12
             Телефон/факс.8(35338)25341
              Е-mail: admkarinovka@yandex.ru
             « __06__» декабря  2019г. № __12___

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

                 К решению Совета депутатов муниципального образования                                      Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области об изменении  бюджетных ассигнований от  06.12.2019 года  №  134
          Для выполнения полномочий администрации Кариновский сельсовет в 2019 году внести изменения в  бюджетные ассигнования:
        по  КБК 0104 3102010020 244 226«Центральный аппарат» уменшить бюджетные ассигнования в сумме 2770,89 руб.,
        по  КБК 0104 3102010020 244 227 «Центральный аппарат» увеличить бюджетные ассигнования в сумме 2770,89 руб. для оплаты страховой премии по договору ОСАГО ,
       по КБК  0801 3101570270 540 251 «Культура - библиотеки» уменьшить бюджетные ассигнования  на  сумму 21000 рублей
        по КБК 0804 3101671750 540 251 «Межбюджетные трансферты МКУ "ЦОДУК"-Клубы» уменшить бюджетные ассигнования на сумму 6500,00 руб. ,
        по КБК 0801 3101470240 540 251 «Межбюджетные трансферты – клубы» увеличить бюджетные ассигнования на сумму 27500 руб., для выплаты заработной платы.

Глава администрации:                                                                          Э.М.Черкасов
Специалист 1 категории:                                                                      С.П.Суслова

СПРАВКА

об обнародовании решения Совета депутатов Кариновский сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области от 06.12.2019 № 134 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 29 декабря 2018 года №104 «О бюджете муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годы»
Решение совета депутатов  Кариновского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области от 06.12.2019 № 134 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 29 декабря 2018 года №104 «О бюджете муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годы» обнародовано в соответствии с Положением «О порядке официального опубликования  (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» утвержденным решением Совета депутатов администрации муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 30.12.2014  № 115 и распоряжением главы администрации муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 30.12.2014 № 15-р «Об установлении мест для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области» в следующих местах: с. Кариновка в здании администрации сельсовета по адресу: ул. Садовая, 12; посёлок Судаковка в здании СК улица Мира, 7, в здании СК х.Пустошь-Адамовка, Центральная, 12.

Дата обнародования – 06  декабря  2019 года
Период обнародования с 06.12.2019- 16.12.2019 г.
  Председатель Совета депутатов                                                      Э.М.Черкасов